FACTURA

Serie / Folio : D - 243916
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
E MISO R Folio Fiscal : BOD474FE-D2B7-4EE8-8EOE-F2EDB434A5FC
Fecha Expedicién y Lugar I 2021-06-25T13:13:25 91700
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-06-25T13:13:28
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000406803113
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AF0840718MC9 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXI¢Q 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo e pago Namero Giene
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 14111705 XUN Pza Serv Chedraui 400P 17.15 17.15
3.00 47131811 XUN Pza Jabon De Lavanderi 10.65 31.94
3.00 50202311 XUN Pza Conc. en polvo Tan 3.15 9.44
3.00 50202311 XUN Pza Conc. en polvo Tan 3.15 9.44
3.00 50202311 XUN Pza Tang Pina 14 g. 3.15 9.44
3.00 50202311 XUN Pza Conc. en polvo Tan 3.15 9.44
3.00 50202311 XUN Pza Conc. en polvo Tan 3.15 9.44
1.00 50131700 XUN Pza Danonino. FRSA 54 19.55 19.55
1.00 50202300 XUN Pza Beb Vitaloe Mandar 11.00 11.00
1.00 50111522 XUN Pza Salchicha Chimex P 18.50 18.50
1.00 50181900 XUN Pza Galletas Marinela 10.18 10.18
.33 50112000 KGM  Kg JamAlpinoNapolesKg 111.98 36.73

Cantidad con Letra

Dosci ent os ocho Pesos 48/100 M N. Sub- Tot al ' $ 192. 25
IVA Tras. %16.00 :$ 15. 41
IEPS Tras. %8.00 :$ . 82

' $

Sello Digital del CFDI:
ibZnVS5QxyfqUAHI5GX47ic6AGT4TaOqDFzxMYdE5DqwrFrSjE75KCiGPhzBra4fEQuly8gg/qolf+44DYdxXxENv/INGe7ewlL ExhwBQigYDC/NccZgSQVQriw2s
n91++JRC2Ey20HQSVWUOydcoHUr4y83a+AD8VWteJUBMfhdD/pNwOjjbdDEQUPEa/h7/siXNK/08YHx420hRU2VhfmwGgZly9KNdIwlhnuiTcN8ayreC1kIR
tQf5UF3C7/KkBZWBUKWmMB7prcm6b47dopPvmhQiUAshbkSuhGMBTNhOgy80Tfv4G4GgKdwR4goWDsAliexFlg8ydSIC7BjVwIVITDw==

Sello Digital del SAT:

KLdjXL3IQWH3Xy TfsTGXZraxnr98xlwnnkwdKWq/B/6kBJZ8i3ETkopONIAi28mXg5z8IgbWonliYDYh6YDbXJOgvAgPjuDkRkbXIEJbmYrvZ9oRIpgnNROE
bWG3QOOgn9RYATjk4NsBIkWbZo6n18LzvsSzkExPZbHEOOHLARruaKXn8wGPcR89xDAIMOKLbdF5whi0YiZIEqZtccKm/JOfhhzzgagjgj/sGMmCh4iu5tx|
GMgxDSz6crWi+4ff4LxnbPXUexit4zS4KTj2z20mZXQVKPpRHFCwbI3IPNZYIxxY+YhiO/xOtDAughF4mB10ulGHNIUO3R85yszMOQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|BOD474FE-D2B7-4EE8-8EOE-F2EDB434A5FC|2021-06-25T13:13:28|MAS980812UK1|ibZnVS5QxyfqUAHI5GX47ic6AGT4TaOqDFzxMYdE5SDgw
rFrSjE75KCiGPhzBr4fEQuly8gg/q9lf+44DYdXENv/NnGc7ewLExhwBQigYDC/NccZgSQVQriwW2sn91++JRC2Ey20HQSVWUOydcoHUr4y83a+AD8VWteJUBM
fhdD/pNwOjjbdDEQUPEa/h7/siXNK/08Y Hx420hRU2VhfmwGgZIly9KNdIwlhnuiTcN8ayre C1kIRtQf5UF3C7/KkBZw8UKWmB7prcm6b47dopPvmhQiUAshb
kSuhGMBTNhOgy80Tfv4G4GgKdwR4goWDsAliexFlg8ydSIC7BjVwIV1TDw==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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